景顺长城基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任白天伟先生为景顺长城安悦 180 天

持有期债券型证券投资基金的基金经理助理；聘任蔡文晨先生为

景顺长城景泰鼎利一年定期开放纯债债券型证券投资基金、景顺

长城景兴信用纯债债券型证券投资基金、景顺长城景泰汇利定期

开放债券型证券投资基金的基金经理助理；聘任何音女士为景顺

长城创业板 50 交易型开放式指数证券投资基金、景顺长城创业

板 50 交易型开放式指数证券投资基金联接基金、景顺长城恒生

消费交易型开放式指数证券投资基金（QDII）、景顺长城恒生消

费交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金（QDII）、景

顺长城中证港股通创新药交易型开放式指数证券投资基金、景顺

长城中证港股通创新药交易型开放式指数证券投资基金发起式

联接基金的基金经理助理。

上述调整自公告之日起生效。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

2025 年 12 月 20 日

附简历：

白天伟先生，理学硕士。曾任国泰君安证券北京分公司建国

路营业部客户经理，国联民生证券固定收益部宏观研究员。2025

年 9 月加入我公司，担任养老及资产配置部基金经理助理。具有

6 年证券、基金行业从业经验。

蔡文晨先生，理学硕士。2021 年 5 月加入本公司，担任固

定收益部研究员，现任固定收益部基金经理助理。具有 4年证券、

基金行业从业经验。

何音女士，管理学硕士，CFA。曾任融通基金管理有限公司

机构投资部机构业务经理。2022 年 3 月加入本公司，担任 ETF

与创新投资部研究员，现任 ETF 与创新投资部基金经理助理。具

有 7 年证券、基金行业从业经验。